

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria oraşului Cimişlia

Obiect: Lucrări de reparație a pardoselii foisoarelor la Gradinița de Copii "Ghiocel" din or. Cimişlia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2.4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2			13,898
						13,111
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	20,4127	0,612
1.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	59,5956	6,556
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	59,5956	6,556
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,8322	0,175
2	RpCH32B Apl	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de pardosea	m2			23,651
						23,242
2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	59,5956	16,687
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	59,5956	6,556
2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,8322	0,408
3	TsH80A Aplicativ	Demontarea bancilor din lemn	buc			16,091
						16,091
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	59,5956	16,091
4	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pina la 35 m inclusiv - Тумбы из бетона	m3			2 390,761
						321,816
4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 924,6257	1 972,741
4.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	0,0000	0,000
4.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	0,0000	0,000
4.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	0,0000	0,000
4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3400	20,4127	6,940
4.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,0000	0,0000	0,000
4.7	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	59,5956	294,998
4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	59,5956	26,818
4.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	34,9932	1,995
4.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	58,3220	1,050
4.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	17,4966	10,498
4.12	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	58,3220	16,330
5	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - Закладные детали	kg			33,630
						12,515
5.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,4127	0,204
5.2	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,4127	20,413
5.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	81,6508	0,408
5.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,6658	0,037
5.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,4993	0,052
5.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	59,5956	11,323
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,5956	0,596
5.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	59,5956	0,596
6	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			429,160
						50,656
6.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	20,4127	4,695
6.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	40,8254	69,403
6.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	40,8254	273,530
6.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	40,8254	0,490
6.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	24,4952	24,495
6.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	59,5956	50,656
6.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	58,3220	0,292
6.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	34,9932	2,100
6.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	291,6100	3,499
7	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn.	m2			388,698
						53,636
7.1	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	4 471,3721	58,128
7.2	20101029042121	Scinduri de rasinoase simple 100x50	m3	0,0612	4 471,3721	273,648
7.3	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	19,4446	1,944

7.4	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	11,6644	1,166
7.5	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8000	59,5956	47,676
7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	59,5956	5,960
7.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,8322	0,175
8	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele .	m2			70,629
						32,778
8.1	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	110,8118	8,865
8.2	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	110,8118	21,054
8.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	24,4952	1,225
8.4	26811260014721	Hirtie pentru siefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,9161	1,458
8.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,2000	11,6644	2,333
8.6	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	29,1610	2,916
8.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	59,5956	32,778

APROBAT:

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria oraşului Cimişlia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: R-nul Cimișlia, orașul Cimișlia
Obiectul: Orașul Cimișlia
Devizul: Lucrări de reparație a pardoselii foșoarelor la Grădinița de Copii "Ghiocel" din or. Cimișlia

Deviz local Nr. 1.2.4

Intocmit in preturi curente 2025-02-11Valoarea de deviz 219 240,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	224,1000	13,8984	3 114,627
					13,1110	2 938,183
2	RpCH32B Apl	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de pardosea	m2	224,1000	23,6505	5 300,087
					23,2423	5 208,597
3	TsH80A Aplicativ	Demontarea bancilor din lemn	buc	20,0000	16,0908	321,816
					16,0908	321,816
4	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pina la 35 m inclusiv - Тумбы из бетона	m3	0,5400	2 390,7609	1 291,011
					321,8163	173,781
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - Закладные детали	kg	740,0000	33,6300	24 886,180
					12,5151	9 261,158
6	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,1300	429,1602	484,951
					50,6563	57,242
7	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn.	m2	224,1000	388,6977	87 107,159
					53,6361	12 019,839
8	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele .	m2	224,1000	70,6286	15 827,860
					32,7776	7 345,457

Total manopera (ore)	626,3225
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	138 333,691
Asigurari sociale	24,0000%8 958,258
Total	147 291,949
Cheltuieli de transport	8,0000%8 065,194
Total	155 357,143
Cheltuieli de regie	12,0000%18 642,857
Total	174 000,000
Beneficiu de deviz	5,0000%8 700,000

Total General fara TVA	182 700,000
TVA (20%)	36 540,000
TOTAL GENERAL	219 240,000
Inclusiv salariul	37 326,074

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: R-nul Cimișlia, orașul Cimișlia

Obiectul: Orașul Cimișlia

Devizul: Lucrări de reparație a pardoselii foșoarelor la Gradinița de Copii "Ghiocel" din or. Cimișlia

Devizul local de resurse Nr. 1.2.4

Intocmit in preturi curente 2025-02-11

Valoarea de deviz 219 240,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	2,6730	59,5956	159,299
2	7124010010700	Dulgher	h-om	62,7480	59,5956	3 739,506
3	7124010010750	Dulgher 5	h-om	179,2800	59,5956	10 684,302
4	7132040012700	Parchetar	h-om	24,6510	59,5956	1 469,091
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	123,2550	59,5956	7 345,457
6	7212030022700	Sudor	h-om	7,4000	59,5956	441,008
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	140,6000	59,5956	8 379,143
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	59,5956	321,816
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	79,3550	59,5956	4 729,210
10	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9605	59,5956	57,242
Total manopera					37 326,074	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	44,8200	11,6644	522,798
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	11,1000	3,4993	38,842
3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,3780	0,0000	0,000
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,4104	0,0000	0,000
5	1542126108945	Ulei de in sicitativ	kg	17,9280	110,8118	1 986,634
6	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	2,9133	4 471,3721	13 026,448
7	20101029042121	Scinduri de rasinoase simple 100x50	m3	13,7149	4 471,3721	61 324,510
8	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,9210	40,8254	78,426
9	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,0000	0,0000	32,071
10	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	11,2050	24,4952	274,469
11	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,1300	24,4952	27,680
12	2414147327483	Lignolineum	kg	22,4100	11,6644	261,399
13	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0136	40,8254	0,554
14	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	42,5790	110,8118	4 718,255
15	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	7,5710	40,8254	309,089
16	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	22,4100	29,1610	653,498
17	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	153,3600	0,0000	0,000
18	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,5535	1 924,6257	1 065,280
19	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	112,0500	2,9161	326,749
20	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	7,4000	20,4127	151,054
21	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	740,0000	20,4127	15 105,396
22	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	22,4100	19,4446	435,752
23	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,7000	81,6508	302,108
24	4011106202741	Energie electrica	kw	5,9200	4,6658	27,621
25	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1836	20,4127	3,748
26	4100126202818	Apă	m3	6,9829	20,4127	142,540
Total materiale					100 814,921	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0057	58,3220	0,330
2	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	22,4100	5,8322	130,700
3	2922140007000	Macara	h-ut	0,1512	58,3220	8,818

4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,7230	5,8322	39,210
5	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0097	58,3220	0,567
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0678	34,9932	2,373
7	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,3240	17,4966	5,669
8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0308	34,9932	1,077
9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0136	291,6100	3,954
Total utilaje						192,697
Total						138 333,691
Asigurari sociale				24,0000%		8 958,258
Total						147 291,949
Cheltuieli de transport				8,0000%		8 065,194
Total						155 357,143
Cheltuieli de regie				12,0000%		18 642,857
Total						174 000,000
Beneficiu de deviz				5,0000%		8 700,000
TOTAL Deviz fara TVA						182 700,000
Total						182 700,000
TVA				20%		36 540,000
TOTAL Deviz						219 240,000

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)